sitione sua.

Lege feliciter.

Incipiunt capitula libri primi Alexandri Trosophistac. L'opera di
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costui divisa in tre libri è contenuta in 82 fogli. Il primo libro è di-

viso in 145 capi, il secondo in 262, il terzo in 65.

Incomincia. In primis de Alopicia et Ophiasis. Contigit ìiaec du-

plex passio... finisce il terzo libro pag. 220 a tergo... mei dispoma-

tum quod sufficit. Explicit liber Alexandre Trosophistae de Effeme-

ras febres et ecticis et marasmodis febribus et de humores et de frig-

dores.

Pag. 220 a tergo. Siegue un Erbario in ordine alfabetico. In no-

mine sanctae Trinitatis incipit alfabeta... finisce pag. 225 a tergo.

.

cum firn sicca ydropicos curai. Explicit. Alla stessa pagina. Incipit

alium ex libris Dioscoridis feliciter. In questo secondo erbario è il

disegno di ciascuna pianta ; ma è incompleto, essendo il codice man-

cante di varii fogli.

Pag. 258 a tergo leggesi: Explicit Erbarium Apidei Platonis

quem accepit ab Scolapium et Chirone centauro magistro Achilli,

Segue un altro erbario acefalo che finisce alla pag. 263 a tergo con

questo parole... et spleni superpositae prosunt. Explicit.

Alla stessa pagina è disegnato un tasso in una cornice, in un lato

di cui è scritto : De Quadrupedibus, e nel campo : Quadrupes taxo

qui ab aliis melote dicitur. Siegue una lettera di Ipareo re di Egitto

ad Ottaviano Augusto intorno al tasso, che è questa:

" Ipareus rex iEgyptiorum Octavio Augusto salutem. Plurimis exem-

plis expertus sum victoriam tuam et prudentiam, bis tamen arbi-

tror numquam inceri disse manus tuas tantae virtutis remedium quod

ab Scolapio repertum est, quod ego cum maximis indiciis cum ades-

sem in exercitu meo expertus sum. Conditioni vero tuae dignum ope-

rae praetium judicavi bestiolam quoque hanc quadrupedem, quam vos

Taxonem appellatis, quidam etiam Melotem dicunt. De adipe quoque

ejus si aegrum perunxeris, statim ei febres declinant, ita dumtaxat si

vita superest, nam si morbus praerogat tempus et major fuerit morbus,

celerius recedat. Cerbellum ejus in oleo decoque sextaria in olla rude

deferbeat donec tertia pars ejus remaneat, et cola ; et si quis capitis

dolore vel pedum vexatur. a balneo curet caput vel pedes per triduum,

et si antiquus dolor fuerit, emendabit etiam, et eis proderit. Qui comi-

tiali morbo laborant, et quod insanabile videtur, et quod inveteratum
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fuerit, proderit. Sanguis ejus, sicut hominibus notum est, cum sale mi-